



Gmina Pępowo z siedzibą przy ul. St. Nadstawek 6, 63-830 Pępowo
Telefon: (0-65) 57-36 -305, (0-65) 57-36 -308, (0-65) 57-36 -311
Internetowy adres: www.pepowo.pl, e-mail: ug@pepowo.pl
Regon : 411050592, NIP : 6961840454
Platforma zakupowa <https://platformazakupowa.pl/pn/pepowo>



Pępowo, dn. 11.02.2025 r.

WRG.271.6.2025

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: zamówienia publicznego na zakup ciągnika rolniczego z ładowaczem czołowym

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320), Zamawiający udostępnia treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1. Czy dopuszcza się ciągnik o pojemności 2925cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2. Udźwig podnośnika tylnego - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tego parametru na minimum 2500kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. Instalacja pneumatyczna - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zakup ciągnika rolniczego z instalacją 2 obwodową (bez 1 obwodowej)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 4. Opony - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zakup ciągnika rolniczego z ogumieniem 320/85R20 przód oraz 420/85R30 tył?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5. Ile Mth zamawiający zamierza robić rocznie?

Odpowiedź: Zamawiający zamierza robić rocznie około 500 Mth.

Pytanie 6. Czy zamawiający dopuści rozmiar kół: przód 380/70R24, tył 480/70R34 ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7. Czy dopuszczają Państwo ładowacz czołowy TUR o udźwigu maksymalnym 1200kg

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 8. Jak szerokość łyżki do ładowacza czołowego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że minimalna wymagana szerokość łyżki do ładowacza czołowego to 1,80 m.

Pytanie 9. Czy rewers może być elektrohydrauliczny?

Odpowiedź: Tak, może być elektrohydrauliczny.

Pytanie 10. Czy napęd na 4 koła może być załączany elektrohydraulicznie?

Odpowiedź: Tak, może być załączany elektrohydraulicznie.